
 

Projednaný program 88. RPK 18. 5. 2020: 
 
Zahájení, úvodní formality 
 

 

1. IZ - Informace o aktuální finanční situaci, vývoji daňových příjmů a hospodaření 
Plzeňského kraje - JUDr. Marcela Krejsová (na stůl) – předřazen – původně bod 
133. 

 
2. Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje z dotačního programu „Podpora jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2020“ - Ing. Josef 
Bernard   
 

 

3. Schválení rozdělení hospodářského výsledku Centrálního nákupu, příspěvkové 
organizace, souhlas s navýšením fondu investic a uložení odvodu do rozpočtu 
zřizovatele - Ing. Josef Bernard   
 

 

4. Nepřijetí daru pro Krajské vojenské velitelství Plzeň - Ing. Josef Bernard   
 

 

5. Závěrečný účet Plzeňského kraje a řádná účetní závěrka účetní jednotky 
Plzeňský kraj za rok 2019 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

6. Rozpočtové opatření č. 72 - dotace MŠMT - UZ 33062 - OPVVV - projekt „Smart 
Akcelerátor Plzeňského kraje II“ - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

7. Rozpočtové opatření č. 73 - dotace MŠMT - UZ 33075, 33160 - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

8. Rozpočtové opatření č. 74 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

9. Rozpočtové opatření č. 75 – přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

10. Rozpočtové opatření č. 76 – přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Doprava, změna závazného ukazatele - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

11. Rozpočtové opatření č. 77 - přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a sport, 
přesun z oblastí Majetek a Sociální věci do oblasti Školství, tělovýchova a sport 
a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

12. Rozpočtové opatření č. 78 - přesun z oblastí Individuální projekty a Majetek do 
oblasti Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura a navýšení závazného 
ukazatele u organizace Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 



 
 

2 
 

13. Rozpočtové opatření č. 79 přesun v rámci oblasti Majetek, změna závazných 
ukazatelů - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

14. Rozpočtové opatření č. 80 - dotace MF - UZ 98278 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

15. Rozpočtové opatření č. 81 - Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu PK na rok 2020 
v rozpočtové oblasti Majetek - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 82 - Přesun finančních prostředků z rozpočtové oblasti 
Majetek do rozpočtové oblasti Sociální věci, navýšení závazného ukazatele  
u p. o. - monitoring energií - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 83 - přesun finančních prostředků z oblasti Majetek do 
oblasti Doprava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 84 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava, změna závazného ukazatele - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 85 - dotace MPSV - UZ 13013 - CSS Stod, příspěvková 
organizace - projekt Podpora nově vzniklých služeb v transformaci CSS Stod - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 86 – Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu PK na rok 2020 
v rozpočtové oblasti Doprava o dotaci MD - UZ 27009 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 87 – dotace MMR – VZ 17051 – JUDr. Marcela Krejsová 
(nový bod) – předřazen - původně bod 137. 

 
22. Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2020 K systému managementu 

hospodaření energií v budovách ve vlastnictví Plzeňského kraje - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

23. Prodej pozemků v k. ú. Nová Huť – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Rokycany x J. Z., V. N. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

24. Prodej nemovitostí v k. ú. Klatovy formou dobrovolné dražby prostřednictvím 
REALITNÍ KANCELÁŘE PUBEC, s.r.o. - Školní statek Klatovy-Činov s.r.o. - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

25. Prodej nemovitostí v k. ú. Svojše formou dobrovolné dražby prostřednictvím 
REALITNÍ KANCELÁŘE PUBEC, s.r.o. – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

26. Prodej bývalého areálu SÚS PK v k.ú. Starý Plzenec x město Starý Plzenec – 
SÚS PK, Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

3 
 

27. Výkup pozemku v k. ú. Otov u Nového Kramolína – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x M. K. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

28. Výkup pozemků v k. ú. Mnichov u Poběžovic – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x J. J. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

29. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Klíčov u Mrákova – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Mrákov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

30. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Blovice – Dětský domov Nepomuk, 
příspěvková organizace x město Blovice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

31. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Zbiroh – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Rokycany x město Zbiroh - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

32. Bezúplatné nabytí pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje x ČR – 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

33. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Koloveč a v k. ú. Únějovice – Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x městys Koloveč - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

34. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
obec Puclice - bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Puclice - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

35. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
městys Všeruby - bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Všeruby u Kdyně - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

36. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-sever x 
obec Újezd nade Mží, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Újezd nade Mží - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

37. Pozemkové úpravy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Domažlice,  k. ú. Březí u Meclova - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

38. Směna pozemků v k. ú. Mileč – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-jih x J. B. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

39. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akce 
realizované nájemcem, Klatovskou nemocnicí, a. s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

40. Uložení odvodu příspěvkové organizaci Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 a 
vrácení nevyužitých finančních prostředků na účet Plzeňského kraje - JUDr. 
Marcela Krejsová   



 
 

4 
 

 
 

41. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Gymnázium Tachov - výstavba tělocvičny" – 
JUDr. Marcela Krejsová (na stůl) 

 
42. Gymnázium Tachov - schválení podání žádosti na Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

43. Poskytnutí dotací z dotačního titulu Zachování prodejen v malých obcích 
Plzeňského kraje 2020 - Ivo Grüner   
 

 

44. Dotační titul Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí 
Plzeňského kraje 2020 - souhlas s rozdělením dotací - Ivo Grüner   
 

 

45. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Videa a fotografie 
popisující stanovené kuchařské postupy“ - Ivo Grüner   
 

 

46. Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem uzavřené mezi 
Plzeňským krajem a Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského kraje, o.p.s. v 
rámci projektu Smart akcelerátor Plzeňského kraje II - Ivo Grüner   
 

 

47. Aktualizace č. 2 krajské přílohy k Národní výzkumné a inovační strategii pro 
inteligentní specializaci – Regionální inovační strategie Plzeňského kraje – Ivo 
Grüner 

 
48. Změna rozdělení dotací na činnost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 

Plzeňském kraji - Ivo Grüner   
 

 

49. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Podpora obcí Plzeňského kraje 
při zajišťování bezpečnosti 2020 - Ivo Grüner   
 

 

50. Zadání podlimitní veřejné zakázky Rozšíření regionální komunikační 
infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET - úsek Lipnice u Spáleného Poříčí - 
Příkosice“ - Ivo Grüner   
 

 

51. Zadání podlimitní veřejné zakázky Rozšíření regionální komunikační 
infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET - úsek Blovice - Seč - Ivo Grüner   
 

 

52. Poskytnutí dotace z dotačního programu Finanční podpora výstavby a 
rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2020 - Ivo Grüner   
 

 

53. Dodatek č. 1 Smlouvy na dodávku komunikační infrastruktury - optických vláken 
a poskytování servisní podpory - Ivo Grüner   
 

 

54. Smlouva o užití digitálního mapového díla Ortofota ČR a Geonames se 
Zeměměřickým úřadem - Ivo Grüner   
 

 



 
 

5 
 

55. Souhlas k přijetí daru Domovem Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

56. Koncepce prevence kriminality a sociálně patologických jevů Plzeňského kraje 
na léta 2017 - 2020 - prodloužení období platnosti Koncepce do 31. 12. 2021 - 
Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

57. Vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci 
individuálního projektu Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 2021 - 
2022“ - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

58. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2020 - rozdělení dotací - 
Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

59. Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb prostřednictvím finanční 
podpory Plzeňského kraje v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-
T2 - rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

60. Neposkytnutí dotace z individuálních dotací odboru sociálních věcí 2020 - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

61. Informování o výši úhrady za ubytování v organizaci Domov klidného stáří v 
Žinkovech, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

62. Dodatek č. 7 zřizovací listiny Dům sociální péče Kralovice, příspěvková 
organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

63. Dokumenty k poskytování finančních prostředků pro rok 2021 - sociální služby - 
Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

64. Prodloužení platnosti Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji 
na rok 2020 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

65. Stanovení odměn - sociální oblast - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

66. Poskytnutí účelové dotace v oblasti kultury - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

67. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 08382020 a Dodatek č. 
1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 00522020 - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

68. Návratná finanční výpomoc - Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, p.o. 
- Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

69. Návratná finanční výpomoc - Západočeské muzeum v Plzni, p. o. - Ing. 
Vladislav Vilímec   
 



 
 

6 
 

 

70. Návratná finanční výpomoc - Západočeská galerie v Plzni, p. o. - Ing. Vladislav 
Vilímec   
 

 

71. Snížení alokace finančních prostředků v průběžných dotačních programech v 
oblasti kultury a památkové péče  - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

72. Schválení účetních závěrek, vypořádání hospodářského výsledku za rok 2019 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti kultury -  
Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

73. Výroční zprávy příspěvkových organizací Plzeňského kraje v oblasti kultury za 
rok 2019 - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

74. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4465/16 ze dne 22.02.2016 - 
aktualizace projektu „Mariánská Týnice - dostavba východního ambitu“ a 
návratná finanční výpomoc - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

75. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4593/20 a poskytnutí účelové dotace 
- Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

76. Žádost obce Tlučná o poskytnutí účelové dotace na částečné pokrytí nákladů 
souvisejících s pořízením projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti 
na výstavbu vjezdové brány na silnici II/203 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

77. Žádost Svazku českých měst a obcí Domažlicko o poskytnutí dotace na 
zajištění provozu autobusové linky č. 000423 pro rok 2020 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

78. Žádost obce Nezvěstice o poskytnutí  individuální účelové dotace na 
vybudování  lávky přes řeku Úslavu v k.ú. Nezvěstice, která je součástí 
nadregionální cyklotrasy č.31 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

79. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné drážní osobní dopravě v Plzeňském kraji - Ing. Pavel Čížek   
 

 

80. Uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné drážní osobní dopravě na linku R25 Plzeň – Most - Ing. Pavel Čížek   
 

 

81. Zařazení stavebních akcí a projektových dokumentací z úspor do seznamu akcí 
a PD na silnicích II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikacích 
(cyklostezkách) v PK, realizovaných v roce 2020 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

82. Zařazení akcí  z prostředků SFDI do seznamu akcí na silnicích II. a III. třídy a 
VPÚK (cyklostezkách) v PK, pověření SÚS PK jejich přípravou, komplexní 
administrací, realizací a podpisem smlouvy SÚS PK - Ing. Pavel Čížek   
 

 



 
 

7 
 

83. Schválení pořízení strojní investice a předložení žádosti o poskytnutí podpory z 
OPŽP na pořízení technologie pro materiálové využití odpadů - Ing. Pavel Čížek   
 

 

84. Doplnění Tarifu a tarifních zásad IDP o stanovení cen nepřestupních akčních 
jízdenek pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní silniční dopravu pro období od 
14.06.2020 do 30.06.2020 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

85. Vydání nařízení Plzeňského kraje, kterým se stanoví maximální ceny 
Integrované dopravy Plzeňského kraje od 01.07.2020 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

86. Vydání Nařízení Plzeňského kraje, kterým se stanoví maximální ceny 
Integrované dopravy Plzeňska pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní silniční 
dopravu od 14.06. 2020 do 30.06.2020 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

87. Vydání dokumentu Tarif a tarifní zásady Integrované dopravy Plzeňského kraje - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 
 

88. Program a scénář jednání valné hromady společnosti POVED s. r. o.  
a delegování kraje na tuto valnou hromadu - Ing. Pavel Čížek   
 

 

89. Návratná finanční výpomoc – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o. – 
projekt „Revitalizace alejí ve správě SÚSPK, p. o. – I. etapa“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 
 

90. Podpora výstavby cyklostezek, cyklotras a specializované doprovodné 
cyklistické infrastruktury v Plzeňském kraji v roce 2020 - poskytnutí dotací -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

91. Aktualizace č. 1 Plánu dopravní obslužnosti Plzeňského kraje na léta 2017 – 
2021 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

92. Právní a ekonomicko-technické poradenství při administrovaných nabídkových 
řízení na výběr dopravce ve veřejné drážní osobní dopravě na lince P1 a jejích 
částech (jih a západ) – uzavření příkazní smlouvy s AK MT Legal, s.r.o. -  
Ing. Pavel Čížek   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

93. Školní statek Klatovy – Činov, s.r.o. – účetní závěrka a výsledek hospodaření za 
rok 2019 po zdanění - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

94. Souhlas s přijetím darů - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

95. Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání podle § 55 odst. 2 
školského zákona - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

96. Žádost o změnu účelovosti použití investičních prostředků - Mgr. Ivana 
Bartošová   



 
 

8 
 

 
 

97. Jmenování konkursních komisí - SOU, Domažlice, Prokopa Velikého 640  
a SPŠ, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

98. Prodloužení realizace projektu „Vzdělávání mimořádně nadaných žáků a další 
vzdělávání pedagogických pracovníků v Plzeňském kraji a Hordalandu“ –  
Mgr. Ivana Bartošová 

 
99. Účetní závěrky a rozdělení zlepšených výsledků hospodaření do peněžních 

fondů příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti školství 
za rok 2019  - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

100. Zprávy o činnosti organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti školství za 
rok 2019 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

101. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4390/20 ze dne 20. ledna 2020 - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

102. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 2221/18 ze dne 25. června 2018 - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

103. Stanovení odměn na základě ukončení působení ve vedoucích pracovních 
místech ředitelů škol – Mgr. Ivana Bartošová    
 

 

104. Stanovení odměn - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

105. Zrušení poptávkového řízení „Realizace expozice veletrhu cestovního ruchu 
Plzeňského kraje ITEP 2020“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

106. Stanovení počtu členů Zastupitelstva Plzeňského kraje pro volby v roce 2020 - 
Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

107. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

108. Předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření - vozidlo Škoda 
Superb - Mgr. Jiří Leščinský   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

109. Souhlas s poskytnutím mimořádného plnění ve prospěch zaměstnance 
společnosti Domažlická nemocnice, a.s., který je osobou blízkou členovi 
statutárního orgánu - Ing. Milena Stárková 

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

110. Odvolání člena představenstva společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.,  
v souvislosti se snížením počtu členů představenstva - Ing. Milena Stárková 
(neschváleno) 

 



 
 

9 
 

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

111. Odvolání člena představenstva společnosti Domažlická nemocnice, a.s.,  
v souvislosti se snížením počtu členů představenstva - Ing. Milena Stárková 
(neschváleno)  

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

112. Odvolání člena představenstva společnosti Klatovská nemocnice, a.s.,  
v souvislosti se snížením počtu členů představenstva - Ing. Milena Stárková  
(neschváleno) 

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

113. Odvolání člena představenstva společnosti Rokycanská nemocnice, a.s.  
v souvislosti se snížením počtu členů představenstva - Ing. Milena Stárková 
(neschváleno) 
 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

114. Odvolání členů rady jednatelů společnosti Nemocnice následné péče LDN 
Horažďovice, s.r.o., v souvislosti se snížením počtu jednatelů - Ing. Milena 
Stárková (neschváleno) 

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

115. Odvolání členů rady jednatelů společnosti Nemocnice následné péče Svatá 
Anna, s.r.o., v souvislosti se snížením počtu jednatelů - Ing. Milena Stárková 
(neschváleno) 
 

 

116. Souhlas se změnou stanov a zakladatelských listin společnosti Nemocnice 
Plzeňského kraje, a.s., a nemocnic Plzeňského kraje – snížení počtu členů 
statutárních orgánů - Ing. Milena Stárková – stažen  průběhu   
 

 

117. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu „Podpora domácí hospicové péče 
v Plzeňském kraji 2020“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

118. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu „Podpora dostupnosti ambulantní 
zdravotní péče v Plzeňském kraji 2020“  - Ing. Milena Stárková   
 

 

119. Účetní závěrky, výsledky hospodaření a výroční zprávy příspěvkových 
organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti zdravotnictví za rok 2019 - 
Ing. Milena Stárková   
 

 

120. Odměny ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví - Ing. Milena 
Stárková   
 

 

121. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech III“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

122. Poskytnutí dotací z Dotačního programu vodohospodářské infrastruktury 2020 - 
Mgr. Radka Trylčová   



 
 

10 
 

 
 

123. Poskytnutí finančních prostředků z Dotačního programu Ekologické investiční 
projekty 2020 a uzavření veřejnoprávních smluv - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

124. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Ekologické zahrady 2020 -  
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

125. Poskytnutí individuální dotace na technické dovybavení Ekozahrady Raková - 
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

126. Podpora ochrany lesa v PK 2017+ Schválení poskytnutí dotací II. část -  
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

127. Obec Kamenný Újezd – žádost o prodloužení termínu realizace projektu -  
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

128. Obec Běšiny - prodloužení termínu realizace projektu u poskytnuté individuální 
dotace - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

129. Obec Vrhaveč - prodloužení termínu realizace projektu u poskytnuté individuální 
dotace - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

130. Obec Hlavňovice – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. 
Radka Trylčová   
 

 

131. Obec Mířkov – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

Blok informativních zpráv: 
 

 
 

132. IZ - Výroční zprávy za rok 2019 o činnosti zařízení sociálních služeb - 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

133. IZ - Nepřijetí neinvestiční dotace z programu/titulu „Podpora volnočasových 
aktivit dětí a mládeže v roce 2020“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

134. IZ - Zpráva o plnění usnesení RPK za 1. čtvrtletí r. 2020 - Mgr. Jiří Leščinský   

 
 

135. Zapůjčení 1 ks serveru Stodské nemocnici na 1 rok – Ivo Grüner (nový bod) 
 
136. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 



 
 

11 
 

 
I 


